
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAKY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRA HA 
FKAjGUE 
PF.AlCA 
FKAjG

PRO-CONSULTsj\o.

D3BÍCLÍ3©

170 00 Praha 7

Datum 
7.8.2©»naft*

MHMPXWf)

Vyřizuje / linka
/ 1X39/03

MB
RróUL: 14405/MM

žitor.ě.:OBÍAB/47SM

OBJEDNÁVKA

Objednávka ve smyslu § 12odst- 6 zákoua 137/23S6 Sb. o „věřených sa*ulxUicb,‘ ca 
vyhotovení projektové ooknaattee pro stavba

& (MS „ TV Lfcd etapa 0888 Komunikace Přsrk*44

Před* čí plnění pra “i:
vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) v počtu 10 pare 
včetně prozkumů 8 zaměření a výkon autorského dozoru (AD) pro rekonstrukcí příjezdové 
komunikace kČS Ke Březině v lciiPisnice.

Termín plněaí:
ad a) DSP 8 týdnů od obdržení objednávky
ad b) výkon AD: průběžně po dobu trváni stavby, do její kolaudace

Ptatebná podcaíaky: 

Ce&a r*0a trikeai 93 400,-Kč bez DPH 

17 746- 19% DPH 

Ui 146.- Kř včetně DPE

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Prahni 
Pracovité: Vyšehradská Sl, 128 00 Praha 2 
lei 236 001 111, fax 236 007 027
o-mail: omi@cityofpragac cz



Z toho 

Lfáze- ad a)

• DSP (dcEa3mcBtr.ce stavebního p avotau) 

záiudnfccnt 
DPH i9 %

CeiaaLf&x es&CK včetně DPH

*5 000,-Kč 

14 150.- Kč
101 150,- Kč '

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracovaní doécumentacc pro zahájení vcřg,K)pfivn3!?í^^
zarvM potvrdí zplnomocněný zástupce cbjednatele/objednatef formou Protokolu o
^^^-ořlidanc a P^vzatc projektové dokumentace nq později do 14 dnů od převzetí

f)nem uskutečnčni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu" Na základě 
potvrzeného „Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturo - daňový doklad ve 
výši 70% ceny í. fáze (DSP) a položí kopii protokolu".

b)Dopracováni dokumentacet , “ z*Hadě veřejnoprávního projednání a vydání
jrefcního povolení s nabytím právní moci. na jehož základě zhotovitel vystaví fakturo - 
daňový doklad ve vysi 30% ceny I. fáze (DSP) a přiloží kopii SP s nabytím právní
Cnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení 
stavebního povolení orgánem, který povolení vydal.

mocL
nabyti právej moci

K. Bxe- cd b)

• AD (vý iou rcioalúho drnem autorskca® dohledá)
Záklwhí 
DPE 19 %...
Čem I!í.£a cdhenv&ažDPď

...... -S4eo,-v«

...... 1596,-K*

..... 9 45é,-KČ

Cena za výkon autorského dozoru bude fakturována najednou kdatu vystavení 
kofaudačnibo rozhodnuti Faktura - daňový doklad bude zhotovitelem doložena výkazem 
boom potvrzeným zplnomocněným zástupcem objednatele /objednatelem za období 
prováděného autorského dozoru..
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 

autorského dozoru.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí obsahoval náležitosti daňového 

■*“”123sam * °«- —
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Datum
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Vyřizuje / linka
/ 1839/03 

/2CC3
EtícLíL: l«40ař«/C3

Inter.č.:OBJ/B3/ 478/OS

OBJEDNÁVKA

Objednávka ve srcyshi § 12odsL 6 zákooa 137/2C€6 Sb. c „veřejných zakézkáck“ aa 
vyhotovení projcíaové dokuacatace pro stavba

1033S w TV UM etapa 03C3 KcmraRutce PbaiceM

Píeimt plnění prací:
vypracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP) v počtu 10 pare 
včetně průzkumu & zaměřeni a výkon autorského dozore (AD) pro rekonstrukci příjezdové 
komunikace k ČS Ke Březině v IcilPtance.

Termín piačnú
ad a) DSP 8 týdnů od obdržení objednávky

ad b) výkon AD: průběžné po dobu trváni stavby, do Jeji kolaudace

Phtebrí podaaátóy: 

Cea^dlla tdfirem 93 400,-Kč bez DPH 

17 746.- 19% DPH

Ml K*.- Kč vfcíEř DPH

Sídlo: MariéBské nim 2, 110 01 Prahal 
Pracovišti: VySehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


Z toho: 
Lfáxe- od a)

• I>S? (dokamertice stavebníka pcvefeui) 
zrkLdm' oasa 

DPH 19%
Cena (L ťfe etikem včdx D?3 101 150,-Kč

*5 000,-Kč 

16150,- Kč

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění:
a) Zpracování dokumentace pro zahájení vefejnopravníh^^^H^^PH^SrMS 
závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednaieWobjcdnatel formou Protokolu o 
odrouhjfisem předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí
1IIJU IliRTVHM^,

Dnac uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu1*. Na réVtad* 
potvroneho „Protokolu * zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve 
vy* 70% ceny L Sze (DSP) a přiloží kopii „Protokolu4-.

b)Dopracování dokumentace na základě veřqnopravníbo projednání a vydání 
stavebního povolení s nabytím právní moci, na jehož základě zhotovitel vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výS 30% ceny l fáze (DSP) a přiloží kopii SP s nabytím právní moci

Dnem uskutečněni dílčího zdanitelného plnění je den vyznačení nabytí právní 
stavebního povolení orgánem, kletý povolení vydal. moci

Bl fžie - eů b)

o AD (výkor r utorshéjo dožeru a -sutonikébo cíoui-da) 
?Á hladíc Maa 

DPH 19 %
CmalSLfaae cďsmvfóBéDPE

-*400,- Kč 

1596,- Kč 

9996,-Kč
•••*•■••......................................................................................

^ ^ výkon autorského dozoru bude fakturována najednou kdatu vystavení 
kolaudačního rozhodnuti. Faktura - daňový doklad bude zhotovitelem doložena výkazem 
hodin potvrzeným zplnomocněným zástupcem objednatele /objednatelem za období 
prováděného autorského dozoru. •
au^k^do0^' ZdaDÍldného p,něrti blide datum Povržené rekapitulace vyúčtováni

Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového

jssLs^ř ■“-5 *—*• - —



V přip.dě, fc Manw - «W*vý doklad nebade obsahovat aáltíhorti dú«íko 
dokladu je objednatel oprávněn vřítit ji zhotoviteli k odstraněni 
doplněni. V takovém případě w začne počítal noví lhňta 
opravené tí oprávněně vyslavené faktury

jedno*liyých “*»■ specifikovaných v bodě 1. je 21 dni od doručeni
*^7 I í“ady budou doruĚ“y osobně nebo poštou ve XS

f, adrCSU : H,av™ In&to ***>», odbor městského investor* MHM»
HtóXXěX ILi w17*!“ 2. V adrese ra daňovém dokladu - Ěktuře bude uvedeno:' 
Hlavni město Praha, Mananské nám 2, 110 01 Praha 1.
Termínem úhrad}' se rozumí dra odpisu platby softu objednatele.

Prosíme o potvrzeni přijeti této objednávky do 7 kalendářních dnů od 
pnmo na oddělení 01 OMI MIIMP k rukám vedoucí 
objednávky musí být uvedeny následující údaje

vad nebo k 
splatností dnen dometší

jejího doručení 
odd. Ing Machové. V přijetí

CVÍÍ”inÍ č : 14400/03/2008 v celém jqim rozsahu, jméno (

aaaiža&sssiňaiaiaais-^oslo bankovního učtu, na který má být provedena úhrada objednávky
.DIČ:

v případě nedodrženi výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou

CO: odd 01 OMÍ2x 

ZAVOSsj-.o.



Zfirt “ - **•»# obsakov,! .díri*,*.;
dtó“dE J* ocjttíiulel opr*va& vrátí! ji i&oCovt* k n**«- V™

^ísswasEr-^JSs^ii

Termíne. úhrady se rotó d* od?-,ir pbthy z účte ohiednttee.

^•awsňttísař issrif: ££■ *--objednávky musí byt uvedeny následující údaje: 8 Vpri|eu

Potvrzuji přijetí objednávky evidenční č .: 14400/03/2008 v celém iVíím nm.in • ,

«“ h"*° 55^W- — l-W -

V případě nedodržení

?*=*’ 'aurl,„-f,r 
Atběrtc&i dúiQ.ftMe/eý/á

k C&£rfif jeyfa

2 • *?•

výše uvedeného považuje objednatel objednávku za nepřijatou

Wf

řCfS?//# • 

1'Prfr/c?
?/2r<^ .

/«>:

te&svrrfr, átx/fréoWy
* 9? **'***S- ft/já,*#

SX?jp4v T*

^ Mě'#?*'**'} Áw/Zt-

Z>£ár
' */>/#,~£ft'/C0l'4y 

/trz ?*?//# fy 
*fr*á

CO: odd. 01 OMI 2x 
ZA VOS sj.o.



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

PRO-CONSULT s.r.o."U(;isr«Án,
Dělnická 30 
170 00 Praha 71Y

2l
15 '°3' 2010/ /I

******
Datum 
8.3. 2010OMI/ V- . /r<£/2010 

MHMP/a^>//20l0
' :V

DODATEKč.U objednávce prací 
PROJEKTOVÉ PRÁCE

stavba č. 0C88 „TV Ubuš etapa 0CD8 Komunikace Prsnice“

Evtd. č. 14400/03/08 OMt/5100/1839/08 MHMP/517713/2008, ze dne 7.08.2008

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 
362/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
s účinnosti od 1.1.2010. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 19% 
a 9% a jejich nahrazení odpovídajícimi sazbami ve výši 20% a 10%.
Původní 19% sazba uvedená v této objednávce prací se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb. o dani z pňdané hodnoty v aktuálním znění.

Cena díla a platební podmínky

1 Cena bez DPH | DPH 19%
93 400,00 17 746,00 
59 500,00 11 305,00

DPH 20 %TCeíkem vč DPH j 
— 111146,00
— I 70 805,00

Původní cena díla celkem 
Uhrazeno se zdanit.plněním 
k 31.12. 2009 
2 toho: DSP 70%___
Zbývá k úhradě 
Z toho: DSP 30% £

59 500.00 
33 900,00 
25 500,00 
8 400,00

11 305,00 ___— I 70 805,00
6 780,00 40 680,00
5 100,00 30 600.00

__  __ 1680,001 10 oéojib
Nová celk.cena ve vazbě na 93 400,00 T 11 305,00 6 780,00 | 111 485,00

• změnu DPH

AD

Ostatní ustanoveni objednávky prací, která nejsou timto dodatkem výslovné dotčená, 
zůstávají beze změny v platnosti.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracovisté. Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 lil, fax 236 007 027 
c-mail: omi@cityofpragne.cz

mailto:omi@cityofpragne.cz


V přijeti dodatku objednávky musí být uvedeny následujíci údaje:

Potvrzuji přijeli dodatku Č.l objednávky evid.c.: i4400/03/08 v celém jejim rozsahu. 
Dále uvést 1C:... DIČ: CZ ... registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, 
bankovní spojení (název a adresa banky) a Číslo bankovního účtu, na který má být provedena 
úhrada objednávky.
Jméno ( vypsat hůlkově) a podpis statutárního zástupce, datum a razítko
organizace.

Jméno, podpis. datum a razítko uveďte pod všechny vyznačené údaje.

V případě nedodržení výše uvedeného povazuje objednatel dodatek za nepřijaty.

CO.OMI-oddOl 2x 
ZA VOS s.r.o.

t’e'*oát
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HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města prahy

ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Pro-Consults.r.o.

Dělnická 30

170 00 Praha 7

e.j.
cm/** /rtenoH 
MHMPtfOOtff /2013

Vyřizuje / linka Datum 
16. 4. 2013

Včc: DODATEK č. 2 k objednávce prací evid. č. 14400/03/08, ze dne 7.08.2008

PROJEKTOVÉ PRÁCE

stavba č. 0088 „TV Libuš etapa 0008 Komunikace Písnice"

Předmět dodatku

VS>U™Í°St' 8 pfijeUm zakora C-S00O012Sb„ kterým se ménl zákon 
S,U^nn°St' “*11-2013- Tou*° mněnou dochází ke zrušeni původních 

sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazeni odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.
Puvodnr 20% sazba uvedená v této objednávce se tak mši a nahrazuje sazbou 21% v souladu 
zákonem c.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Cena díla a platební podmínky

DPH 19% T DPH 20 % PPH2Í%
17 748.00 6 780.00 —
11 305,00 5 ÍOQfOO

1T305.00 ;~ 5100.00

se

Cena bez DPH Celkem vč DPH~1
111485,00 1
101 405,00

Cena dfta dle obj. - dod.1
Uhrazeno se zdanit.plněním 85 000,00
k 31.12.2012
Z toho: DSP____ ____
Zbývá k úhradě 
Z toho: AD
Hová celk.cena ve vazbě na I 93 400,00 
změnu DPH

93 400,00
—1

i— \85 000.00
8 400,00
8400,00

101 405.00
1C 164,00 
10 164.00

1 764,00
1 764,00

11 305,00 , 5 100 J)0 1 764,00 111 569,00
------1

DSP 85 000,00 111305.00 5 100,00
8 400,00 f —" —

101 405,00 
10 164,00AD 1 764,00

h>Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení objednávky prací, která m 
zročny v platnosti.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 1 10 01 Praha I 
PracoviŠté: VySehradskó 51, 128 00 Praha 2

lei. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@ci(yofpragQc.cz


